О вступлении в силу международных договоров в сфере таможенной статистики

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 21
мая 2010 года № 40
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (высший
орган таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
      1. Считать вступившими в силу с 1 июля 2010 года в соответствии с Протоколом о
порядке вступления в силу международных договоров, направленных на формирование
договорно-правовой базы таможенного союза, выхода из них и присоединения к ним от
6  о к т я б р я  2 0 0 7  г о д а :
       о порядке передачи данных статистики внешней торговли и статистики Протокол
взаимной торговли от  11  декабря 2009 года;
       о статусе Центра таможенной статистики Комиссии таможенного союза Протокол
о т  1 1  д е к а б р я  2 0 0 9  г о д а .
      2. Правительствам Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской
Федерации обеспечить опубликование настоящего Решения в официальных изданиях в
соответствии с национальным законодательством.
Члены Межгосударственного Совета:
О т
Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т
Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т
Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан